

KARTA KATALOGOWA 12811.xxx.xxxxx

## Folacomp P podkład kompresyjny nieprzylepny, wzmocniony poliestrem

Asortyment Folacomp został opracowany specjalnie do stosowania pod płytami lakierującymi Folacoat i oferuje szeroki zakres grubości podkładu zawierającego wysoki procent składników kompresyjnych. Zawartość tkanin wrażliwych na zgniatanie jest znacznie zmniejszona w porównaniu z tradycyjnymi podkładami gumowymi. Szeroki zakres dostępnych grubości umożliwia użycie tylko jednej warstwy podkładu w połączeniu z odpowiednią płytą lakierującą Folacoat. Wypełnienia składające się z kilku arkuszy papieru należą już do przeszłości. Folacomp P jest nieprzylepną wersją naszego elastycznego podkładu i składa się z kilku warstw pianki szybko odkształcalnej i tkaniny. Aby poprawić stabilność wymiarową i wydłużyć okres użytkowania, kompresyjny materiał podkładowy jest wzmocniony stabilną wymiarowo folią poliestrową.

### Oferowane grubości

- 1,90 mm, 2,25 mm,

### Charakterystyka



- Kompresyjna pianka
- Stabilna wymiarowo poliestrowa warstwa nośna

### Wykończenie

- Produkt dostarczany wyłącznie w arkuszach

### Kompatybilność

- Idealnie dopasowany do płyt lakierujących Folacomp

### Klauzula odpowiedzialności za produkt

Powyższe informacje oraz wszelkie udzielone przez nas doradztwo w zakresie inżynierii zastosowań są podawane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, ale nie są uważane za informacje wiążące ani w odniesieniu do jakichkolwiek praw własności przemysłowej osób trzecich. Wszelkie takie konsultacje nie zwalniają Cię z konieczności sprawdzenia naszych aktualnych informacji konsultacyjnych pod kątem ich przydatności dla zamierzonych procedur i zastosowań. Obowiązkiem użytkownika jest określenie przydatności do własnego użytku i zastosowania oraz przetestowanie całego procesu produkcyjnego, aby upewnić się, że produkt jest w pełni odpowiedni do zamierzonego zastosowania, ponieważ warunki użytkowania są poza naszą kontrolą. Sprzedaż naszych produktów podlega naszym aktualnym Ogólnym warunkom Handlowym. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian służących udoskonaleniu produktu.